
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

15.08.2025 № 495 

 

Про виведення із складу дитячого будинку сімейного типу дитини, 

позбавленої батьківського піклування, *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні, Закону України „Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування“,  постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 р. № 564 

„Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу“              

(із змінами), заяви  ***,  та рішення комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради від 12.08.2025                № 

11/02, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

Інформація не оприлюднюється в інтересах дитини 

 

Секретар ради                                                                            Сергій ПАЗЮК 


